

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานจ้างเหมาก่อสร้างงานส่วนประกอบด้วยเครื่องจักร โครงการฝายบ้านเขาเชิงโคพร้อมระบบส่งน้ำ อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ต.คลองพา อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

โครงการชลประทานสุราษฎร์ธานี สำนักงานชลประทานที่ 15

ราคากลางประกวดราคาจ้าง (E-auction) เลขที่.....

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	สูตรค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน บาท/หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคากลาง	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานส่วนประกอบด้วยเครื่องจักร								
1	งานทุบรื้อย้ายอาคารฝายเดิม								
1.1	งานทุบรื้อย้าย คสล.	-	2,368.00	ลบ.ม.	358.56	849,070.08	1.2222	438.23	1,037,728.64
2	งานถนนทางลำเลียง								
2.1	งานขุดเปิดหน้าดินโดยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย	1	510.00	ลบ.ม.	41.53	21,180.30	1.2985	53.93	27,504.30
2.2	งานดินถมอัดแน่นคันทาง	1	1,004.00	ลบ.ม.	136.76	137,307.04	1.2985	177.58	178,290.32
2.3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	1	148.00	ลบ.ม.	917.16	135,740.05	1.2985	1,190.94	176,259.12
2.4	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.18 ม.	5	1,480.00	ตร.ม.	685.83	1,015,028.40	1.2985	890.55	1,318,014.00
3	งานทำนบดินชั่วคราวพร้อมรื้อย้าย								
3.1	งานดินถมบดอัดแน่นโดยเครื่องจักร (จัดหาดิน)	1	3,040.00	ลบ.ม.	120.12	365,164.80	1.2878	154.69	470,257.60
3.2	งานดินขุดรื้อทำนบพร้อมขนย้าย	1	3,040.00	ลบ.ม.	35.61	108,254.40	1.2878	45.86	139,414.40
4	งานทางผันน้ำพร้อมถมคัน								
4.1	งานดินขุดทางผันน้ำโดยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย	1	7,920.00	ลบ.ม.	31.82	252,014.40	1.2878	40.98	324,561.60
4.2	งานดินถมคันทางผันน้ำ	1	7,920.00	ลบ.ม.	69.53	550,677.60	1.2878	89.54	709,156.80
4.3	งานดินถมบดอัดแน่นหลังท่อ (จัดหาดิน)	1	404.00	ลบ.ม.	120.12	48,528.48	1.2878	154.69	62,494.76
4.4	งานขุดรื้อดินถมหลังท่อ	1	404.00	ลบ.ม.	35.61	14,386.44	1.2878	45.86	18,527.44
4.5	งานท่อคสล.ขนาด ϕ 1.00 ม. พร้อมวางเรียง	-	36.00	ท่อน	2,445.88	88,051.68	1.2878	3,149.80	113,392.80
4.6	งานรื้อย้ายท่อคสล.ขนาด ϕ 1.00 ม.	-	36.00	ท่อน	290.00	10,440.00	1.2878	373.46	13,444.56

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน




งานจ้างเหมาก่อสร้างงานส่วนประกอบด้วยเครื่องจักร โครงการฝายบ้านเขาเชิงโคพร้อมระบบส่งน้ำ อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ต.คลองพา อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

โครงการชลประทานสุราษฎร์ธานี สำนักงานชลประทานที่ 15

ราคากลางประกวดราคาจ้าง (E-auction) เลขที่.....

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	สูตรค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน บาท/หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคากลาง	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
5	งานขุดลอก								
5.1	งานดินขุดโดยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย	1	55,730.00	ลบ.ม.	25.76	1,435,604.80	1.2878	33.17	1,848,564.10
6	งานดินบ่อก่อสร้าง								
6.1	งานดินขุดบ่อก่อสร้างโดยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย	1	34,700.00	ลบ.ม.	31.82	1,104,154.00	1.2878	40.98	1,422,006.00
6.2	งานดินถมอัดแน่นบ่อก่อสร้างโดยเครื่องจักร (จัดหาดิน)	1	48,705.00	ลบ.ม.	120.12	5,850,444.60	1.2878	154.69	7,534,176.45
6.3	งานดินขุดบ่อก่อสร้างโดยเครื่องจักร (ขุดศิโย คสล. หินก่อ และGABIONS)	1	7,082.00	ลบ.ม.	31.82	225,349.24	1.2878	40.98	290,220.36
6.4	งานดินถมอัดแน่นบ่อก่อสร้างโดยเครื่องจักร (ใช้ดินเดิม)	1	5,572.00	ลบ.ม.	69.53	387,421.16	1.2878	89.54	498,916.88
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						12,598,817.47			
								รวมราคากลางทุนทั้งสิ้น	16,182,930.13

หมายเหตุ

1. ค่า Fator F
- | | | | | | | | |
|--|---|-------|------------|--------|----------|---|-------------------------------|
| 1.1 Factor F งานก่อสร้างทาง | = | ขอใช้ | ตัวหนังสือ | 1.2985 | (| ลิบหลักฐานหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทสิบสามสตางค์ | |
| 1.2 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน | = | ขอใช้ | ตัวหนังสือ | 1.2878 | (ลงชื่อ) |  | ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 1.3 Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | ขอใช้ | ตัวหนังสือ | 1.2222 | (ลงชื่อ) |  | กรรมการ |
| | | | | | (ลงชื่อ) |  | กรรมการ |
- (นายชัชววัฒน์ ตันเจริญ)
- (นายธงชัย ไชยนิคม)

)